
9.06.2020

1/5

Ogłoszenie nr 510101530-N-2020 z dnia 09-06-2020 r.

Gmina Włoszczowa: Przebudowa do systemu modułowego dwóch Grupowych wymiennikowni
ciepła na osiedlu Brożka 3 i 16 we Włoszczowie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540701-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Włoszczowa, Krajowy numer identyfikacyjny 29100992300000, ul. ul. Partyzantów  14,
29-100  Włoszczowa, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 041 3942669 w. 159, e-mail
zamowieniapubliczne@gmina-wloszczowa.pl, faks 413 942 339. 
Adres strony internetowej (url): www.gmina-wloszczowa.pl, www.wloszczowa.eobip.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa do systemu modułowego dwóch Grupowych wymiennikowni ciepła na osiedlu
Brożka 3 i 16 we Włoszczowie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
FIP.271.1.5.2020.AS7

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiot zamówienia obejmuje dwie części: 1)Część 1 obejmuje opracowanie dokumentacji
projektowej robót budowlanych dla zadania pn. Przebudowa do systemu modułowego
Grupowych Wymiennikowni Ciepła na osiedlu Brożka 3 (dz. 7045, 7064 obr. 6) we
Włoszczowie oraz wykonaniu robót budowlanych i rozruchu.. Przedmiot zamówienia będzie
realizowany w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, z podziałem na dwa etapy: a) Opracowanie
dokumentacji projektowej – z niezbędnymi uzgodnieniami i dokumentami formalno prawnymi,
b) Wykonanie robót budowlanych objętych zakresem zamówienia na podstawie zaakceptowanej
dokumentacji projektowej wraz z rozruchem. Zamówienie obejmuje: - sporządzenie map do
celów projektowych, - sporządzenie projektu budowlanego, - sporządzenie projektu
wykonawczego, - sporządzenie szczegółowych specyfikacji technicznych wykonania i odbioru



9.06.2020

2/5

robót budowlanych, - sporządzeniu planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (BIOZ), -
sporządzenie przedmiarów robót budowlanych wraz kosztorysami, - uzyskanie akceptacji
projektu w zakresie zgodności z programem funkcjonalno-użytkowym, - uzyskanie wymaganych
pozwoleń, wytycznych, zezwoleń i zgód od właściwych podmiotów, - kompleksowe wykonanie
robót montażowych, budowlanych i instalacyjnych wraz dostawą materiałów na podstawie w/w
dokumentacji i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, -
przeprowadzenie rozruchu urządzeń i instalacji, - sporządzenie niezbędnych protokołów z
pomiarów wykonanych urządzeń, instalacji i prób rozruchowych. Wszystkie roboty powinny być
zgodne z obowiązującymi przepisami prawa oraz uzgodnioną dokumentacją techniczną. W skład
dokumentacji wchodzą: - projekt budowlany i wykonawczy technologii Grupowej
Wymiennikowni Ciepła (GWC), - projekt budowlany i wykonawczy elektryki i AKPIA węzła
GWC, - projekt budowlany i wykonawczy przyłącza wysokoparametrowego do miejskiej sieci
ciepłowniczej, - projekt budowlany i wykonawczy przyłączy niskoparametrowych do
istniejących instalacji - projekt budowlany i wykonawczy pozostałej zewnętrznej infrastruktury
technicznej. Przed przystąpieniem do prac projektowych należy dokonać wizji lokalnej w terenie
w celu dokonania inwentaryzacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający uzyskał decyzje
lokalizacji inwestycji celu publicznego dla w/w wymiennikowni ciepła. 2) Część 2 obejmuje
opracowanie dokumentacji projektowej robót budowlanych dla zadania pn. Przebudowa do
systemu modułowego Grupowej Wymiennikowni Ciepła na osiedlu Brożka 16 ( dz. 7019/2,
7020/1, 7020/2 obr. 8) we Włoszczowie, wykonaniu robót budowlanych i rozruchu. Przedmiot
zamówienia będzie realizowany w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, z podziałem na dwa etapy:
a) Opracowanie dokumentacji projektowej – z niezbędnymi uzgodnieniami i dokumentami
formalnoprawnymi, b) Wykonanie robót budowlanych objętych zakresem zamówienia na
podstawie zaakceptowanej dokumentacji projektowej wraz z rozruchem. Zamówienie obejmuje:
- sporządzenie map do celów projektowych, - sporządzenie projektu budowlanego, -
sporządzenie projektu wykonawczego, - sporządzenie szczegółowych specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych, - sporządzeniu planu bezpieczeństwa i ochrony
zdrowia (BIOZ), - sporządzenie przedmiarów robót budowlanych wraz kosztorysami, -
uzyskanie akceptacji projektu w zakresie zgodności z programem funkcjonalno-użytkowym, -
uzyskanie wymaganych pozwoleń, wytycznych, zezwoleń i zgód od właściwych podmiotów, -
kompleksowe wykonanie robót montażowych, budowlanych i instalacyjnych wraz dostawą
materiałów na podstawie w/w dokumentacji i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót
budowlanych, - przeprowadzenie rozruchu urządzeń i instalacji, - sporządzenie niezbędnych
protokołów z pomiarów wykonanych urządzeń, instalacji i prób rozruchowych. Wszystkie roboty
powinny być zgodne z obowiązującymi przepisami prawa oraz uzgodnioną dokumentacją
techniczną. W skład dokumentacji wchodzą: - projekt budowlany i wykonawczy technologii
Grupowej Wymiennikowni Ciepła (GWC) dla obydwu funkcji (CO+CWU), - projekt budowlany
i wykonawczy elektryki i AKPIA węzła GWC, - projekt budowlany i wykonawczy przyłącza
wysokoparametrowego do miejskiej sieci ciepłowniczej, - projekt budowlany i wykonawczy
przyłączy niskoparametrowych do istniejących instalacji - projekt budowlany i wykonawczy
pozostałej zewnętrznej infrastruktury technicznej. Przed przystąpieniem do prac projektowych
należy dokonać wizji lokalnej w terenie w celu dokonania inwentaryzacji przedmiotu
zamówienia. Zamawiający uzyskał decyzje lokalizacji inwestycji celu publicznego dla w/w
wymiennikowni ciepła. Szczegółowe określenie zakresu przedmiotu zamówienia i pozostałe
wymagania i warunki dla realizacji zamówienia znajdują się w pozostałych rozdziałach SIWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Program Funkcjonalno – Użytkowy
Przebudowy do Systemu Modułowego Dwóch Grupowych Wymiennikowni Ciepła na Osiedlu
Brożka 3 i 16 we Włoszczowie wraz z załącznikami. Wykonawca jest zobowiązany stosować
materiały w I klasie jakości. Uwaga !!! Zobowiązuje się Wykonawcę do ochrony istniejących
znaków geodezyjnych. Uszkodzenie istniejących znaków geodezyjnych spowoduje konieczność
geodezyjnego odtworzenia znaków na koszt Wykonawcy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7



9.06.2020

3/5

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Przebudowa do systemu modułowego
Grupowych Wymiennikowni Ciepła na osiedlu Brożka 3
(dz. 7045, 7064 obr. 6) we Włoszczowie

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45200000-9, 45110000-1, 45230000-8, 45111000-8,
45111220-6, 45231100-6, 45231000-5, 45232000-2, 45200000-9, 45300000-0, 45330000-9,
45331000-6, 45312000-7, 45314000-1, 45320000-6, 45321000-3, 09000000-3, 09300000-2,
09320000-8, 09323000-9, 71000000-8, 71300000-1, 71320000-7, 71322200-3, 71321200-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 175250.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: P.P.H.SAWOX Jan Wolak Spółka Jawna 
Email wykonawcy: sawox1@sawox.pl 
Adres pocztowy: ul. Olszewskiego 6B 
Kod pocztowy: 25-663 
Miejscowość: Kielce 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 305040.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 305040.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 305040.00 
Waluta: PLN



9.06.2020

4/5

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Przebudowa do systemu modułowego Grupowej
Wymiennikowni Ciepła na osiedlu Brożka 16 ( dz. 7019/2,
7020/1, 7020/2 obr. 8) we Włoszczowie

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 263000.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: P.P.H.SAWOX Jan Wolak Spółka Jawna 
Email wykonawcy: sawox1@sawox.pl 
Adres pocztowy: ul. Olszewskiego 6B 
Kod pocztowy: 25-663 
Miejscowość: Kielce 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 457560.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 457560.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 457560.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 



9.06.2020

5/5

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


